2022年 9月 1日

各 位

株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ

東京商工会議所「勇気ある経営大賞」実行委員長からの感謝状贈呈について

「金融にも強い総合サービス業」を将来像に掲げるきらぼしグループの株式会社きらぼし銀行

（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）は、東京商工会議所（会頭 三村 明夫）

が実施する顕彰事業「勇気ある経営大賞」において、応募企業の推薦など事業運営への貢献が評

価され、協力した金融機関等（34機関）を代表して、同商工会議所より感謝状を贈呈されました

のでお知らせいたします。

「勇気ある経営大賞」とは、過去に拘泥することなく高い障壁に挑戦し、理想の追求を行うな

ど、“勇気ある挑戦”をしている中小企業またはグループを顕彰する事業です。今年度で第 20 回

を迎えた本事業は、受賞企業の“勇気ある挑戦”を広く社会に周知するほか、企業のその後の業

績伸長や企業価値向上にも大きく寄与し、後に続く企業に夢を与える大変権威ある制度です。

きらぼし銀行は、これまで多数の応募企業を推薦するなど、積極的な取組みが高く評価されま

した。

きらぼしグループは、今後もお客さまの“勇気ある挑戦”をサポートするとともに、お客さま

の企業価値向上に資する本業支援や金融支援等に取り組むことで、地域経済・地域社会の持続的

な発展に貢献してまいります。

【贈呈式】

◼ 日 時：2022年 8月 2日（火）17時 00分

◼ 場 所：東京會舘

東京都千代田区丸の内 3丁目 2番 1号

◼ 出席者：東京商工会議所 副会頭

「勇気ある経営大賞」実行委員長

（本田技研工業 社長）    三部 敏宏

きらぼし銀行 専務取締役

常久 秀紀

（参考）東京商工会議所「勇気ある経営大賞」について

https://www.tokyo-cci.or.jp/market/keieitaisyo/

以 上

左：常久専務取締役、右：三部実行委員長